
UCHWAŁA NR 4222/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 3331/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 

2021 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej  

w roku 2021. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2020 r., poz. 1057 ze zm.), uchwały nr XXIII/437/20 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021 oraz uchwały 

nr XXV/471/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, realizując budżet Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2021, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 3331/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 marca 2021 roku  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2021, zmienionej 

uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego: nr 3512/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku; 

nr 3956/2021 z dnia 19 sierpnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań 

zleconych w dziedzinie kultury fizycznej na terenie województwa wielkopolskiego w roku 

2021 na kwotę 539 405,00 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”, 

2) w załączniku nr 1 do uchwały pn. „Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 

2021, w dziedzinie kultury fizycznej, wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, 

realizowane w formie wspierania”: 

 skreśla się pozycje nr 2, 7, 9, 51, 57; 

 w poz. 42 nazwę zadania publicznego: „Organizacja imprez lub jednolitych 

tematycznie cykli imprez sportowych o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej 

i międzynarodowej (sport wyczynowy) - Halowe Zawody Ogólnopolskie w Skokach 

Przez Przeszkody HZO-B1* - Memoriał Jacka Wierzchowieckiego” zastępuje 

się nazwą: „Organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez sportowych 



o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy) - 

Halowe Zawody Ogólnopolskie w Skokach Przez Przeszkody HZO-B2* - Memoriał 

Jacka Wierzchowieckiego”. 

§ 2            

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały nr 4222/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2021 roku 

 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wprowadzenia zmian polegających na: 

1) zmniejszeniu kwoty zatwierdzonej do realizacji w formie wspierania zadań zleconych w dziedzinie 

kultury fizycznej na terenie województwa wielkopolskiego w roku 2021, wynikającym z rezygnacji 

Organizacji z realizacji nw. zadań publicznych, 

2) skreśleniu w załączniku nr 1 nw. zadań publicznych na łączną kwotę 43 600,00 zł, z uwagi 

na rezygnacje Organizacji z przyznanej dotacji, spowodowane zagrożeniem wynikającym 

z możliwości zakażenia wirusem SARS-CoV-2 oraz ryzykiem nieosiągnięcia założonych  

w ofercie rezultatów: 

a) poz. 2 – Uczniowski Klub Sportowy „KUSY” Gniezno - zadanie publiczne pn. Organizacja 

imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez: - sportowych rangi wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej (sport wyczynowy), – sportowych i sportowo – 

rekreacyjnych o zasięgu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, 

ogólnopolskim i międzynarodowym (sport powszechny), na terenie województwa 

wielkopolskiego. Nazwa zadania: XII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ 

SPECJALNYCH , XVII MEMORIAŁ IM. ROMANA PARYSKA GNIEZNO – 8 650,00 zł; 

b) poz. 7 – Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe - zadanie publiczne 

pn. Międzynarodowe Zawody w Chodzie Sportowym – 14 750,00 zł; 

c) poz. 9 – Towarzystwo Piłkarskie „OSTROVIA 1909” - zadanie publiczne 

pn. VII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej im. Jerzego Kryjoma – 14 500,00 zł; 

d) poz. 51 – Szkolny Klub Sportowy Jantar w Racocie - zadanie publiczne pn. Olimpiada 

Bez Barier Racot 2021 - 2 500,00 zł; 

e) poz. 57 – Szkolny Klub Sportowy Jantar w Racocie - zadanie publiczne pn. Igrzyska 

Trzeciego Wieku Racot 2021 - 3 200,00 zł; 

3) zmianie nazwy zadania w poz. nr 42 załącznika nr 1, na prośbę Jeździeckiego Klubu Sportowego 

Przybyszewo Przy Wyższej Szkole Marketingu i Zarządzania w Lesznie. Zmianie ulega 

ranga zawodów z HZO-B1* na HZO-B2*, która została uwzględniona w nazwie zadania publicznego. 

Charakter zadania i jego program pozostają bez zmian.   

 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 



 


